Vakuum-Erzeuger End-of-Arm
Pneumatische Vakuum-Erzeuger RECBi
Saugvermögen bis 52,5 l/min
 WWW.SCHMALZ.COM/RECBI 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
•

 WWW.SCHMALZ.COM/RECBI 2
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestellschlüssel Pneumatische Vakuum-Erzeuger RECBi
Der pneumatischer Vakuum-Erzeuger RECBi wird als anschlussfertiges Produkt geliefert.
 Bestelldaten Pneumatische Vakuum-Erzeuger RECBi
Typ Artikel-Nr.
RECBi 24V-DC NC UNI 1C M12-8 10.02.03.00434
RECBi 24V-DC NO UNI 1C M12-8 10.02.03.00437
RECBi 24V-DC NC PXR-I 1C M12-8 10.02.03.00443
RECBi 24V-DC NO PXR-I 1C M12-8 10.02.03.00444
RECBi 24V-DC NC PXR-X 1C M12-8 10.02.03.00446
RECBi 24V-DC NO PXR-X 1C M12-8 10.02.03.00447
RECBi 24V-DC NC PXT-1 1C M12-8 10.02.03.00460
RECBi 24V-DC NO PXT-1 1C M12-8 10.02.03.00468
RECBi 24V-DC NC PXT-2 1C M12-8 10.02.03.00465
RECBi 24V-DC NO PXT-2 1C M12-8 10.02.03.00469
 Bestelldaten Ersatzteile Pneumatische Vakuum-Erzeuger RECBi
Ersatzteile Artikel-Nr.
Ersatzteilsatz ERS RECB SD 10.02.03.00422
Ersatzteilsatz ERS SEP-13 6xRUE-KLAP 10.02.01.01449
Ejektormodul SEP HV 2 14 13 S 10.02.01.01493
Zusatzfunktion Flächengreifer Ersatzteile Artikel-Nr.
Universalanschluss - - -
PXR (I-Form) Balgsauggreifer (rund) SPB1 30 ED-65 G1/4-AG 10.01.06.04530
PXR (X-Form) Balgsauggreifer (rund) SPB1 30 ED-65 G1/4-AG 10.01.06.04530
Vakuum-Erzeuger End-of-Arm
Pneumatische Vakuum-Erzeuger RECBi
Saugvermögen bis 52,5 l/min
 WWW.SCHMALZ.COM/RECBI 3
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestelldaten Zubehör Pneumatische Vakuum-Erzeuger RECBi
Zusatzfunktion Flächengreifer Zubehör Artikel-Nr.
Universalanschluss - - -
PXR (I-Form) Zubehör ZUB RECBi-PXRI 10.02.03.00413
PXR (X-Form) Zubehör ZUB RECBi-PXRX 10.02.03.00414
Zubehör Artikel-Nr.
Ventil-Baugruppe VENT-BGR EMVP-5 3/2 NC 24V-DC 10.08.09.00032
Anschlusskabel ASK B-M12-8 5000 K-8P 21.04.05.00079
Schalldämpfer (quaderförmig-mont) SD 66.7x24.4x24.5 RECBi 10.02.03.00441
Zusatzfunktion Flächengreifer Zubehör PXT STARTERKIT 1 4 PXT STARTERKIT 2 6
PXT (1-Traverse) Starterset 10.01.49.00090 10.01.49.00091
PXT (2-Traversen) Starterset 10.01.49.00090 10.01.49.00091
 Technische Daten Pneumatische Vakuum-Erzeuger RECBi
Typ Saugvermögen
(max.) [l/min]
Evakuierungsgrad
[%]
Betriebsdruck Nennleistung
[W]
Spannung [V] Elektrischer
Anschluss
Schutzart IP Einsatztemperatur
RECBi 24V-DC NC
PXR-I 1C M12-8
52,5 85 3,00 ... 7,00 bar 1 24 V - DC Stecker M12, 8
polig
IP 40 0 ... 50 °C
RECBi 24V-DC NC
PXR-X 1C M12-8
52,5 85 3,00 ... 7,00 bar 1 24 V - DC Stecker M12, 8
polig
IP 40 0 ... 50 °C
RECBi 24V-DC NC
PXT-1 1C M12-8
52,5 85 3,00 ... 7,00 bar 1 24 V - DC Stecker M12, 8
polig
IP 40 0 ... 50 °C
RECBi 24V-DC NC
PXT-2 1C M12-8
52,5 85 3,00 ... 7,00 bar 1 24 V - DC Stecker M12, 8
polig
IP 40 0 ... 50 °C